
 

 

 

Jaunimo organizacijų ir neformalių jaunimo     

grupių teikiamų socialinių ir pilietinių iniciatyvų 

projektų finansavimo konkurso organizavimo  

tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

PARAIŠKA DALYVAUTI 

RASEINIŲ RAJONO JAUNIMO PILIETINIŲ IR SOCIALINIŲ INICIATYVŲ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSE 

 

I. Bendra informacija 

 

1.      Organizacijos/grupės pavadinimas 

 

 

 

 

2.   Projekto pavadinimas 

 

 

 

 

3.      Informacija apie organizaciją/grupę 

Registracijos kodas: 

Adresas: 

Telefonas: 

Elektroninis paštas: 

Internetinis puslapis: 

 

 

4.        Projekto vykdytojo tikslai ir vykdoma veikla (trumpai aprašykite savo 

organizaciją/grupę nuolatinė veikla, organizacijai/grupei priklausančių Raseinių rajono savivaldybės 

teritorijoje gyvenančių jaunų žmonių skaičių) 

 

 

 

 

5.      Informacija apie projekto vadovą  

Vardas, pavardė: 

Pareigos organizacijoje/grupėje: 

Elektroninis paštas: 

Telefonas: 

 

 

6.      Projekto trukmė 

Projekto veiklos pradžia: 

Projekto veiklos pabaiga: 

Pirmųjų išlaidų data: 



2 

 

 

Paskutiniųjų išlaidų data: 

 

7. Prašoma suma Eur 

Bendra projekto suma:  

Iš jų:  

Prašoma iš rajono Savivaldybės suma:  

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodyti):  

Tikimasi gauti iš (nurodyti šaltinį):  

…  

 

 

8.            Projekto  vykdytojai 

Bendras projektų vykdytojų skaičius: 

Projekto vykdytojų nuo 14 iki 29 metų amžiaus skaičius: 

Glaustai aprašykite projekto vykdytojų vaidmenį įgyvendinant projektą: 

 

 

 

 

 

9.       9.     Projekto dalyviai 

Bendras projekto dalyvių skaičius: 

Bendras projekto  dalyvių  nuo 14 iki 29 metų amžiaus skaičius: 

Projekte dalyvaujančių unikalių jaunų žmonių skaičius: 

 

 

10.        Projekto partneriai 

Organizacijos/institucijos pavadinimas: 

Būstinės adresas: 

Telefonas: 

Bendradarbiavimo statusas (bendradarbiavimo sutartis, planuojate susisiekti ir pan.): 

Glaustai apibrėžkite organizacijos/institucijos vaidmenį projekte: 

 

II. Projekto turinys 
 

11. Projekto aprašymas  (trumpai aprašykite problemą, kurią spręs jūsų projektas, tikslinę grupę, 

projekto vieta, pobūdį, kokius Raseinių rajono jaunimo pilietinių ir socialinių iniciatyvų projektų 

prioritetus atitinka Jūsų projektas ir kaip ketinate jų pasiekti) 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

12. Projektas atitinka šiuos prioritetus  (aprašykite, kaip projektas atitinka prioritetus) 

Prioritetas Pagrindimas 

jaunų žmonių lyderystės įgūdžių stiprinimas  

 

 

ilgalaikės savanorystės skatinimas  

 

 

mažiau galimybių turinčio jaunimo integracija į 

visuomenę 

 

 

 

 

Bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių 

ugdymas 

 

 

 

 

 



 

 

 

13.    Projekto tikslai ir uždaviniai 

 

Projekto 

tikslai 

Projekto 

uždaviniai 

Veiklos 

pavadinimas 

Vykdym

o 

terminas 

Neformaliojo 

ugdymo metodai 

 

Įgūdžiai, kurių įgis 

jaunas žmogus 

 

Veikloje 

dalyvaujanč

ių jaunų 

žmonių 

skaičius 

Kam 

reikaling

as 

finansavi

mas 

Reikalinga 

finansavimo 

suma ir 

finansavimo 

šaltinis (Eur) 

 

1 tikslas 

1.1. 1.1.1.       

1.1.2.       

1.1.3.       

1.2. 1.2.1.       

1.2.2.       

1.3. 1.3.1.       

2 tikslas 2.1. 2.1.1.       

2.2. 2.2.1.       

2.3. 2.3.1.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

14. Ar projektą numatoma tęsti? (jei taip aprašykite trumpai kaip planuojate tęsti projektą) 

 

 

 

 

15. Kaip ketinate užtikrinti projekto matomumą? 

 

 

 

 

III. Projekto finansavimo šaltiniai 
 

16. Pateikite detalią informaciją apie projekto išlaidas 
 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų paskirtis Išlaidų 

detalizavimas 

Finansavimo 

šaltinis 

Prašoma 

suma 

(Eur) 

1. Apmokėjimas už darbą lektoriams (išmokos 

pagal darbo, autorinę sutartis (ne daugiau 

kaip 30% bendros prašomos sumos) 

   

2. Patalpų nuoma    

3. Transporto nuoma ir išlaikymas, 

apmokėjimas už transporto bilietus 

   

4. Įrangos, priemonių ir reikmenų 

(kompiuterių, kopijavimo aparatų, rašymo 

lentų ir pan.) nuoma 

   

5. Veiklos priemonių įsigijimas (trumpalaikis 

turtas, iki 500 Eur) 

   

6. Ryšių išlaidos (telefonas, faksas, paštas ir 

pan.) 

   

7. Projekto dalyvių apgyvendinimas ir 

maitinimas 

   

8. Kopijavimo paslaugos, leidybos ir 

pristatymo visuomenei išlaidos 

   

9. Kitos išlaidos    

  

iš viso: 

  

 
 

Paraiškos pateikimo data: __________________ 

 

________________________                                                          _______________           

Organizacijos/grupės 

vadovo                                                                                                      parašas                                    

vardas, pavardė                                                                                                  

A.V. 

____________________ 

 


